A-33012/16/2022-ADMN 1/2145913/2025



## தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக் கழகம்

(தொழிலாளர் மற்றும் வேலை வாய்ப்பு அமைச்சகம், **இந்திய அரசு**) कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय**. भारत सरकार**)

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

மண்டல அலுவலகம் / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office

143, ஸ்டெர்லிங் சாலை, நுங்கம்பாக்கம்,

சென்னை-600 034.

143, स्टर्लिंग रोड, नुंगमबाक्कम, चेन्नै-600034.

143, Sterling Road, Nungambakkam, Chennai-600 034.

Dated: 22.01.2025

**Phone:** 044-28306300 (100 Lines) E-mail: rd-tamilnadu@esic.gov.in

Website: www.esic.gov.in/www.rotamilnadu.esic.gov.in

No. A-33012/16/2022-ADMN (E-File No. 83205)

## OFFICE ORDER No: 19 (E) OF 2025

डीपीसी की सिफारिशों पर अतिरिक्त आयुक्त एवं क्षेत्रीय निदेशक ने 7वें सीपीसी की वेतन मैट्रिक्स तालिका के लेवल 6 (रु. 35,400 - 1,12,400) में नियमित आधार पर निम्नलिखित स्टाफ कार ड्राइवर ग्रेड I (दक्षिण क्षेत्र) को स्टाफ कार ड्राइवर विशेष ग्रेड (दक्षिण क्षेत्र) के पद पर पदोन्नत करने का आदेश दिया है

Additional Commissioner & Regional Director on the recommendations of the DPC has ordered the promotion of the following Staff Car Driver Grade I (South Zone) to the post of Staff Car Driver Special Grade (South Zone) on regular basis in Level 6 (Rs. 35,400 – 1,12,400) of the Pay Matrix Table of 7<sup>th</sup> CPC:

S No	8	Present place of posting
1	P. Asaithambi (125104), Staff Car Driver Grade I	Regional Office, Tamil Nadu

2) उपरोक्त अधिकारी की पदोन्नति 01.06.2022 से नियमित आधार पर की गई है तथा वित्तीय लाभ स्टाफ कार ड्राइवर स्पेशल ग्रेड के पदोन्नत पद पर रिपोर्टिंग की तिथि से प्रभावी होगा। पदोन्नित सेवा की ऐसी शर्तों और नियमों के अधीन होगी जो ईएसआई कॉर्पोरेशन, स्टाफ कार ड़ाइवर (भर्ती) विनियमन 2004 में निर्धारित समान श्रेणी के कर्मचारियों पर लागु होती हैं।

The promotion of the above official has been made on regular basis with effect from 01.06.2022 notionally and financial benefit will take effect from the date of reporting to the promoted post of Staff Car Driver Special Grade. The promotion will be subject to such terms and conditions of service as are applicable to similar class of employees as laid down in the ESI Corporation, Staff Car Drivers (Recruitment) Regulation 2004.

3) उपरोक्त अधिकारी वेतन मैट्रिक्स तालिका के स्तर 6 में न्युनतम वेतन या मौजूदा वेतन, जो भी अधिक हो, नियमों के तहत वेतन निर्धारण लंबित रहने तक, जहां आवश्यक हो, प्राप्त करना जारी रखेंगे। यदि अधिकारी एफआर 22(आई) (ए) (आई) के तहत अपने विकल्प का प्रयोग करने के लिए इच्छ्क है, तो उसे इस आदेश के जारी होने की तारीख से एक महीने के भीतर ऐसा करना चाहिए।

Above official shall continue to draw pay at the minimum in Level 6 of Pay Matrix Table or existing pay, whichever is higher, pending fixation of pay under the rules, where necessary. The official, if willing to exercise his option under FR 22(I) (a) (i), should do so within one month from the date of issue of this order.

4) पदोन्नति स्वीकार होने पर, अधिकारी को इस कार्यालय में कार्यभार ग्रहण रिपोर्ट प्रस्तुत करनी चाहिए।

On acceptance of the promotion, the official should submit the Joining report to this office.

## **DEPUTY DIRECTOR (ADMN.)**

To

- 1. The Official concerned.
- 2. Regional Director, Karnataka/ Kerala/ Andhra Pradesh / Telangana.
- 3. Deputy Director I/c, Hubli
- 4. The Director General, ESI Corporation, Hgrs. Office, New Delhi.
- 5. Insurance Commissioner, Estt.I/Estt.II, ESI Corporation, Hqrs. Office, New Delhi.
- 6. Insurance Commissioner, South Zone.
- 7. ICT Branch, ESIC, RO, Chennai.... with a request to update in RO, Chennai Website.